Item voluit et legavit, non obstantibus supradietis, quod, adveniente dieto casu
quo dieta domus perveniret in unam ex dictis filiabus que nuberet ut supra, tunc
et eo casu supleatur reliquis filiabus suis non maritatis in aliis bonis saltem in parte
pro adequacione cum illa que dictam domum precipuam habuisset in dìscretìone (22)

fideìcommissarie et consiliariorum ut dietum est supra.
Item voluit et ordinavit, non obstantibus supradietis, quod in quantum Bernabinus

eius filius maior natu remaneret infirmus et elligeret fieri c1ericum, habeat et habere
debeat in et de. bonis ipsius testatorìs condecentem provisionem pro vietu et
vestitu (23) ac studio eius, si studere elligeret, ac alias eius necessitates in discrectione
diete Andriole matri s[ue] (15), si supererit, sive consiliariorum suorum in quantum
non superesset, et eo casu non sit heres sed sit institutus ac eum tunc instituit in
predietis necessitatibus suis tantum.

Fideieommissariam vero (24) ac executrieem presentis testamenti ac ultime
voluntatis ac tutrieem et pro tempore curatrieem dietorum filiorum et filiarum suorum
constituit et esse voluit Andriolam uxorem ipsius testatoris, cui adhibuit in consiliarios
et pro consiliariis dominum Obertum lustinianum socerum ipsius testatoris quamdiu
supererit, et si tunc non superesset aut vacare non posset (25), Gregorium aut
lanonum vel Odoardum (26), illum scilicet qui pro tempore fuerit in lanua ex filiis
dieti domini Oberti et maiore natu (27), ac lohannem Augustinum de Goano, Inofium
de Franchis et Laurentium lustinianum, cum et de quorum consilio sive duorum
ex eis quos ellegerit dieta Andriola voluit omnia fieri et administrari per dietam
Andriolam, cui dedit potestatem et arbitrium illam et illud que et quod tutorìbus
et curatoribus ac fideieommi-/ssariis huiusmodi dari consuevit.

Hec est ultima voluntas quam voluit valere iure testamenti, et in quanturrt iure
testamenti non valeret, voluit eam valere iure codicilorum et cuiuslibet alterius
voluntatis prout de iure melius valere potest, cassans, irritans et anullans quecumque
testamenta ac ultimas voluntates huie retro condita et seu condìtas- presenti
testamento et ultima voluntate in suo robore permanente. .

Actum lanue, in' contrata (28) ecclesie Sancti Laurentii maioris lanuensium,
videlicet in studio solito domus habitacionis prefati domini Batiste de' Goano, anno
Dominice Nativitatis millesimo quadringentesimo quinquagesimo octavo, inditione
quinta secundum Ianue cursum, die iovis sexta aprilis, in vesperis, presentibus testibus
Peregro dePrementorio quondam Dominici, Bartholomeo Imperiali quondam Opicini,
lohanne Ambrosio de Marinis quondam Dominici, Oliveri o de Auria quondam
Ieronimi, < lohann> e (15) Petro de Vivaldis Barnabe, civibus Ianue, vocatis et rogatis.
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(1) descordia: corretto su descordiam (2) Segue, depennato, il segno tecbigmtico per
cum (3) Guasto per filza. Lacuna per circa 15 mm. (4) sui: corretto su suis (5) Semper
- ut supra: aggiunto in interlinea con grafia diversa. (6) Guasto per filza. Lacuna
per circa 10 mm. (7) onere: la e finale è corretta in sopralinea su precedente lettera
depennata. (8) Segue, depennato: v (9) hospitali: corretto su hospitalis (lO) Segue,
depennato: in domo (11) cuiuslibet: aggiunto in sopralinea. (12) diete: aggiunto in
sopralinea. (13) Item legavit - Caterinete: aggiunto nell'interlinee., (14)-Segue,
depennato: sibi (15) Guasto per filza. (16) Segue, depennato: u (17) Segue, depennato:
dee (18) eisdem: corretto su precedente eidem (19) Segue, depennato, il segno
tachigrafico per quam (20) nupserit: corretto su precedente nupserint (21) et
niehilominus - suorum: aggiunto nell'interlinea e nella piegatura del foglio. (22)
discretione: corretto su discreptione (23) vestitu: corretto su vestitui (24) vero: corretto
su veram (25) aut - posset: aggiunto in soprelinee. (26) vel Odoardum: 'aggiunto in.
sopralinea. (27) ex filiis - natu: aggiunto in sopralinea. (28) Segue lettera depennata.